
HAUS A1

Lindenstrasse 69

1. Obergeschoss | Ebene 5

WOHNUNG A1-104

5.5 Zi.-Wohnung

Nettofläche: 138 m2

Raumhöhe 2.54 m

Mietzins Netto: CHF 2’470.00

Nebenkosten CHF 420.00

Mietzins Total CHF 2’890.00

Änderungen und Abweichungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Massgebend ist die Baute. 02/2018

08.07.2024/RefZ:1.75%/NK:23/24+8%

Alle Mietzinse in CHF / Monat. Die Nebenkosten wurden bereits der Teuerung  angepasst.



Attraktive und hochwertige Stadtwohnungen in der neuen Mitte

Raumbeschrieb WOHNUNG A1-104 Beispielbilder-Allgemein-Nicht Wohnungsbezogen

HAUS A1

Lindenstrasse 69

1. Obergeschoss | Ebene 5

251

5.5 Zi.-Wohnung
Netto m2Raumeinteilung

 45.8Schönes grosszügiges Wohnzimmer mit integriertem Essplatz. Genügend Steckdosen und 
Deckenlampenanschluss. Harmonisch integrierte Küche mit Granitabdeckung und modernsten Geräten: 
Geschirrspüler, Kühl- Gefrierschrank, Backofen, Glaskeramik, Dunstabzug. Rückwand abwaschbar. 
Einhandmischer, 35 Li. Abfalleimer. Genügend Schubladen und Auszüge. 

Wohnen-Küche

 14.8Mitbewohner 2: Schlafzimmer  (für Doppelbett).  Genügend Steckdosen, davon 1 Geschalten. 
Multimediaanschluss und Deckenlampenanschluss. 

WG-Zimmer 2

 14.8Mitbewohner 1: Schlafzimmer  (für Doppelbett).  Genügend Steckdosen, davon 1 Geschalten. 
Multimediaanschluss und Deckenlampenanschluss. 

WG-Zimmer 1

 14.3Mitbewohner 4: Schlafzimmer  (für Doppelbett).  Genügend Steckdosen, davon 1 Geschalten. 
Multimediaanschluss und Deckenlampenanschluss. 

WG-Zimmer 4

 14.3Mitbewohner 3: Schlafzimmer  (für Doppelbett).  Genügend Steckdosen, davon 1 Geschalten. 
Multimediaanschluss und Deckenlampenanschluss. 

WG-Zimmer 3

 11.2Verbindungsgang zum Schlafbereich. Korridor

 8.9Entree - Korridor mit Garderobe gemäss Plan. Entree

 6.1Modernes Badezimmer mit Badewanne. Keramikwaschtisch mit Einhandmischer und Unterbaumöbel, 
Spiegelschrank mit integrierter Steckdose und Beleuchtung. Modernes Unterputz WC. Moderner integrierter 
Waschturm: Waschmaschine und Tumbler mit Wärmepumpe. 

Bad / WC

 3.9Modernes Badezimmer für 2 Bewohner: Grosszügige Dusche mit Glastrennwand. Keramikwaschtisch mit 
Einhandmischer und Unterbaumöbel, Spiegelschrank mit integrierter Steckdose und Beleuchtung. Modernes 
Unterputz WC. 

WG-Dusche

 3.9Modernes Badezimmer für 2 Bewohner: Grosszügige Dusche mit Glastrennwand. Keramikwaschtisch mit 
Einhandmischer und Unterbaumöbel, Spiegelschrank mit integrierter Steckdose und Beleuchtung. Modernes 
Unterputz WC. 

WG-Dusche

Entspricht den effektiven Raumflächen - Ohne Mauern. Netto m2 Innen Total Netto m2 138.0



Kleine Differenzen zu tatsächlicher Baute bleiben ausdrücklich vorbehalten. 
Kleine bauliche Korrekturen berechtigen nicht zur Mietzinsreduktion. 164.3WOHNUNG A1-104 Total Nutzfläche Netto m2

Vermietung
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Tel. +41 (0)71 - 555 66 13

Zusätzliche Nutzflächen 

 5.9Schöne Loggia mit Sonnenschutz. 1 Steckdose und 1 Deckenlampe. Loggia

 5.9Schöne Loggia mit Sonnenschutz. 1 Steckdose und 1 Deckenlampe. Loggia

 3.7Kellerabteil im Untergeschoss, für jeden Bewohner der Wohngemeinschaft ein sep. Abteil. WG - Keller

 3.6Kellerabteil im Untergeschoss, für jeden Bewohner der Wohngemeinschaft ein sep. Abteil. WG - Keller

 3.6Kellerabteil im Untergeschoss, für jeden Bewohner der Wohngemeinschaft ein sep. Abteil. WG - Keller

 3.6Kellerabteil im Untergeschoss, für jeden Bewohner der Wohngemeinschaft ein sep. Abteil. WG - Keller

Zusätzliche Nutzflächen  Total Netto m2 26.2



HAUS A1

Lindenstrasse 69

Bezugstermin

April 2019

Massgeblich bei allen Angaben ist die 
effektive Baute. Bei Fragen oder 
Unsicherheiten dürfen sie uns gerne 
kontaktieren. Jeder Wohnung ist ein 
Keller zugeteilt. Dieser kann nicht 
gewechselt werden. Die Abtrennung 
erfolgt in einem üblichen Holz-
Lattenrost. Weitere Angaben zu 
Lagerung-Vorschriften etc. finden Sie 
im Mietvertrag oder in den kt. 
Vorschriften. Moderne 
Sicherheitsschliessanlage: Alle 
Schlösser können mit demselben 
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